
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Richiamate le deliberazione di Giunta Municipale n. 140 del 09.02.1995, n. 17 del 22.01.1997, n. 35 del 

03.02.1999, n. 8 del 31.01.2001, n. 12 del 04.02.2004 esecutive ai sensi di legge, con le quali veniva affidato alla 

ditta "Garage Jolly" di Del Fattore Giorgio e Palazzi Franco s.n.c.,  con sede in San Giovanni in Marignano (RN) 

- Via Malpasso 1486/D - ed ora denominata "Garage Jolly" di Del Fattore Giorgio e Michele s.n.c., il servizio di 

rimozione e custodia dei veicoli in sosta vietata e dei ciclomotori in fermo amministrativo per gli anni dal 1996 al 

2004;

Vista la Determina Dirigenziale n. 492 del 16.08.2005 con la quale viene affidato il servizio di traino e 

custodia dei veicoli in sosta vietati, sottoposti a sequestro amministrativo, fermo e/o confiscati, alla ditta "Garage 

Jolly" di Del Fattore Giorgio e Michele s.n.c. con sede in San Giovanni in Marignano (RN) - Via Malpasso 

1486/D - per il biennio 2005-2006;



Vista la Determina Dirigenziale n. 519 del 02.09.2OO5 con la quale viene affidato il servizio di prelievo, 

custodia, demolizione e radiazione targhe e telai di veicoli considerati in "stato di abbandono" o "rifiuti speciali" 

alla ditta "Garage Jolly" di Del Fattore Giorgio e Michele s.n.c. con sede in San Giovanni in Marignano (RN), 

Via Malpasso 1486/D e alla Ditta Autodemolizione B.N. di Borelli Nereo Lino, Strada Provinciale per Gradara 

n.2, 61011 Gabicce Mare (PU) a far data dal 01.09.2005 al 31.08.2007;

Considerato che la ditta "Garage Jolly" di Del Fattore Giorgio e Michele s.n.c. ha svolto regolarmente il 

servizio che le è stato affidato;

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione delle sue competenze; 

Vista la Relazione del "Garage Jolly" di Del Fattore Giorgio e Michele s.n.c. del 25.10.2006, prot. Gen. 

n. 0015931, relativa ai veicoli fatti rimuovere nel periodo 2005-2005 dalla Polizia Municipale ai sensi dell'art. 2 

del D.M. n. 460 del 22/10/1999 perchè in stato di abbandono, ai sensi dell'art. 193 del C.d.S. perchè privi della 

copertura assicurativa e non conteggiati nelle precedenti relazioni del 26.04.2005 e del 15/11/2005, perchè si 

trattava di posizione debitorie non ancora definite;

     Visto:

     - il D.M. 22/10/1999 n 460;

- il D. Lgs. n. 285/1992 "Nuovo Codice della Strada" e 

  successive modifiche ed integrazioni;

- il D. Lgs. n. 267/2000;

     - il D. Lgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

 

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla liquidazione delle somme spettanti alla Ditta "Garage Jolly" di Del Fattore Giorgio 

e Michele s.n.c., con sede in San Giovanni in Marignano (RN) - Via Malpasso 1486/D;

2) - di impegnare la somma di Euro 13.280,00 sul cap. 1650.002 "Incarichi professionali, consulenze e 

prestazioni di servizio" del bilancio 2008 - impegno n. 1142 - codice siope 1332 -;

3) - di individuare nella persona del Dott. Ruggero Ruggiero, Dirigente del Settore 4, il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36480/ASD-DEL     Determina D. n. 564 del 13.08.2008     pag.  

_____________________________________________________________________




